
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

1ª Jornada S/D – 5/6 de abril S/D – 31 mayo/1 junio 10ª Jornada 

 

 

S-18:00 

D-11:30 

D-11:30 

S-17:00 

D-12:00 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

La Planchada 

Gajano Birla Carbon 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Club Bansander 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

S-17:30 

S-18:00 

D-19:00 

S-18:00 

D-17:30 

 

 

2ª Jornada S/D – 12/13 de abril S/D – 7/8 junio 11ª Jornada 

 

 

S-17:30 

D-12:00 

S-18:00 

S-18:00 

D-17:30 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Club Bansander 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

La Planchada 

Gajano Birla Carbon 

D-12:00 

S-18:00 

D-11:30 

D-11:30 

S-18:00 

 

 

3ª Jornada J/V – 17/18 de abril S/D – 14/15 de junio 12ª Jornada 

 J-17:30 

J-18:00 

V-11:30 

V-11:30 

V-12:00 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

La Planchada 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Club Bansander 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

D-12:00 

S-19:00 

S-18:00 

D-17:30 

S-18:00 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 19/20 de abril S/D – 21/22 de junio 13ª Jornada 

 

 

D-12:00 

S-18:00 

S-18:00 

D-17:30 

D-11:30 

Club Bansander 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon  

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

La Planchada 

D-12:00 

D-17:30 

S-18:00 

D-11:30 

D-11:30 

 

5ª Jornada S/D – 26/27 de abril S/D – 28/29 de junio 14ª Jornada 

 

 

D-12:00 

D-12:00 

S-18:00 

S-17:00 

D-12:00 

Club Bansander 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

La Planchada 

D-19:00 

S-18:00 

D-17:30 

S-18:00 

D-11:30 

 

 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2025 
BOLO PALMA – 1ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

 

6ª Jornada Jueves 1 de mayo Domingo, 6 de julio 15ª Jornada 

 

 

J-18:00 

J-18:00 

J-17:30 

J-11:30 

J-11:30 

San José Rocacero 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

La Planchada 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Club Bansander 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

Barros Tico SPC 

D-12:00 

D-12:00 

D-17:30 

D-18:00 

D-11:30 

 

7ª Jornada S/D –3/4 de mayo S/D – 12/13 de julio 16ª Jornada 

 

 

D-18:00 

D-12:00 

D-11:00 

S-18:00 

D-12:00 

San José Rocacero 

Club Bansander 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

Beranga Grupo Mardaras 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

La Planchada 

Barros Tico SPC 

S-18:00 

D-17:30 

S-18:00 

D-11:30 

D-11:30 

 

 

8ª Jornada S/D – 10/11 mayo Domingo, 20 de julio 17ª Jornada 

 

 

D-12:00 

D-17:30 

S-17:00 

D-11:30 

D-11:30 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

La Planchada 

Barros Tico SPC 

Beranga Grupo Mardaras 

San José Rocacero 

Club Bansander 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

D-19:00 

 

 

9ª Jornada S/D – 17/18 mayo Sábado, 26 de julio 18ª Jornada 

 

 

S-18:00 

S-18:00 

D-12:00 

S-17:30 

S-18:00 

Beranga Grupo Mardaras 

San José Rocacero 

Club Bansander 

Pontejos Manufacturas Deportivas 

Mali Jardinería La Encina 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas 

Gajano Birla Carbon 

La Planchada 

Barros Tico SPC 

Quijano Centro Veterin. Piélagos 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

S-19:00 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Mali Jardinería La Encina Arce 636 191 445 

JV Oruña JCT Paraíso del Pas Oruña de Piélagos 678 581 580 

Pontejos Manufacturas Deportivas Pontejos 679 762 957 618 898 302 

Gajano Birla Carbon Gajano 696 640 081 

Club Bansander Cueto-Santander 636 296 726 

La Planchada El Astillero 675 583 192 657 134 463 

San José Rocacero Sierrapando 677 321 182 

Barros Tico SPC Barros 690 120 345 661 294 467 

Beranga Grupo Mardaras Beranga 620 571 154 

Quijano Centro Veterin. Piélagos Quijano de Piélagos 609 732 697 660 184 893 


